关于拟转为正式党员的赵清玉同志的公示

赵清玉，女，汉族，1991年8月出生，云南西双版纳人，2015级民商法专业学生，2017年6月6日经苏州大学王健法学院民商法支部党员大会通过，接收其为中共预备党员，入党介绍人为唐思佳、苗真真。该同志在一年预备期间能按照党员标准严格要求自己，定期向党组织汇报思想、学习、工作情况，担任学生骨干尽职尽责，受师生好评，学习勤奋刻苦，成绩突出，荣获学业奖学金特等奖。苏州大学第37期预备党员培训班培训合格。
党支部考察认为该同志已基本符合转正条件，现予以公示。如有不同意见，请于6月15日向王健法学院党委学术第一党支部反映。

电话：65227486  ；电子邮箱：2921578266@qq.com

苏州大学王健法学院党委学术第一党支部
2018年6月8 日